
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД НАБЕРЕЖНЫЕ ЧЕЛНЫ 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЯР ЧАЛЛЫ ШЭЬЭРЕ 

МУНИЦИПАЛЕ БЕРЭМЛЕГЕ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2-5  eH-Ct-L-i 2С/'<д‘ г,

КАРАР

№ 2 9 у .9

Об утверждении состава наблюдательного 
совета муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения города 
Набережные Челны «Средняя общеобразовательная 
школа № 34 с углубленным изучением 
отдельных предметов»

В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 03 Л 1.2006 № 174-ФЗ 
«Об автономных учреждениях», статьей 41 Устава города

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить состав наблюдательного совета муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения города Набережные Челны «Средняя 
общеобразовательная школа № 34 с углубленным изучением отдельных 
предметов» согласно приложению.

2. Заместителю Руководителя Исполнительного комитета Халимову Р.М. 
в трехдневный срок после утверждения состава наблюдательного совета созвать 
первое заседание, назначив дату, время и место проведения.

3. Признать утратившими силу:
1) постановление Исполнительного комитета от 19.02.2013 № 1196 «Об 

утверждении нового состава наблюдательного совета муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения города Набережные Челны 
«Средняя общеобразовательная школа № 34 с углубленным изучением отдельных 
предметов»;

2) постановление Исполнительного комитета от 16.11.2017 № 7025 
«О внесении изменений в состав наблюдательного совета муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения города Набережные Челны 
«Средняя общеобразовательная школа № 34 с углубдй^ым изучением отдельных 
предметов».

4. Контроль за исполнен 
на заместителя Руководителя Испо.

тановдения возложить 
йлимова Р.М.

Руководитель 
Исполнительного комитета Р.А. Абдуллин



Приложение 
к постановлению 
Исполнительного комитета
от «&Г» O S  2018 V aZ gV S

Состав
наблюдательного совета муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения города Набережные Челны 
«Средняя общеобразовательная школа № 34 с углубленным 

изучением отдельных предметов»

1. Представители учредителя:
1) Вылегжанина И.В. -  главный специалист отдела общего образования управления 

образования и по делам молодежи Исполнительного комитета;
2) Кочетова Ю.В. -  главный специалист бюджетного отдела управления финансов 

Исполнительного комитета;
3) Нурмухаметова Е.В. -  главный специалист отдела учета и и управления 

имуществом управления земельных и имущественных отношений Исполнительного 
комитета.

2. Представители общественности:
1) Александрова Д.М. -  специалист по работе с молодежью МАУ «Центр по 

трудоустройству учащихся и студенческой молодежи» (по согласованию);
2) Иконникова Е.А. -  индивидуальный предприниматель (по согласованию);
3) Хафизова Ф.М. -  заведующая хозяйством МБДОУ «Детский сад № 129 

«Ладушки» (по согласованию).
3. Представители работников муниципального автономного общеобразовательного 

учреждения города Набережные Челны «Средняя общеобразовательная школа № 34 
с углубленным изучением отдельных предметов»:

1) Комлева О.Н. -  учитель математики муниципального автономного
общеобразовательного учреждения города Набережные Челны «Средняя
общеобразовательная школа № 34 с углубленным изучением отдельных предметов»;

2) Мухаметшина Р.Г. -  учитель начальных классов муниципального автономного
общеобразовательного учреждения города Набережные Челны «Средняя
общеобразовательная школа № 34 с углубленным изучением отдельных предметов»;

3) Панюшкина С.В. -  учитель информатики муниципального автономного
общеобразовательного учреждения??'^ .города ДЩабережные Челны «Средняя
общеобразовательная школа едметов».

Руководитель Аппарата 
Исполнительного комитета F.K. Ахметова


